中共西北政法大学委员会组织部

关于开展 2024 年干部网络培训工作的通知

各二级党组织：

为深入学习贯彻党的二十大精神和习近平总书记来陕

考察重要讲话重要指示，贯彻落实省委十四届五次全会暨省

委经济工作会议精神，落实全省深化“三个年”活动有关要

求，按照省委组织部办公室《关于开展 2024 年干部网络培

训工作的通知》（陕组办函 2024〕21 号）要求，现将 2024

年干部网络培训有关事项安排如下。

一、参加人员

全校处级以上领导干部。

二、专题学习

陕西干部网络学院分批次开设 8 个网络专题培训班，每

个班次设置 12 学时必修课程，学习时间从 4 月 1 日开始，9

月 30 日结束。具体安排如下。

1.开设“实现高水平科技自立自强”、“建设现代化产

业体系”2 个班次，学习时间为 4 月 1 日至 6 月 30 日；

2.开设“推动城乡融合与区域协调发展”、“打造内陆

改革开放高地”2 个班次，学习时间为 5 月 1 日至 7 月 31 日；

3.开设“坚持推进文化强省建设”、“坚持保障和改善

民生”2 个班次，学习时间为 6 月 1 日至 8 月 31 日；

4.开设“生态环境保护和发展方式绿色转型”、“防范

化解重大风险”2 个班次，学习时间为 7 月 1 日至 9 月 30 日。

以上专题学习学时计入集中培训学时。

三、在线选学

2024年共设置1800余门网络课程供各级干部在线选学。

四、学习方式

专题学习和在线选学通过登录陕西干部网络学院网站

(网址：http://www.sqgj.gov.cn)、微信关注公众号“陕西

干部网络学院”并点击学习平台或关注“陕西先锋”并点击

学习中心“陕西干部网络学院”等 3 种方式进行学习。专题

学习需自主报名，个人登录学习平台后，进入“专题培训”

栏目点击相应专题的“报名”按钮即可参加培训。专题学习

和在线选学学习方式详见陕西干部网络学院网站首页《专题

学习指南》、《在线选学学习指南》。

五、有关要求

1.每名干部至少在 8个专题学习中报名参加 1个专题进

行学习，全年参加在线选学不少于 50 学时（专题学习所获

学时计入“集中培训”，在线选学所获学时计入“网络自学”，

两者不可互认、转化）。

2.各二级党组织高度重视，精心组织干部参加专题学习

和在线选学，督促学员按时完成网络学习任务，党委组织部

将定期通报学员学习情况，并将有关学习情况作为干部教育

培训年度考评重要内容。

联系人：赵昶 联系电话：88182248

党委组织部

2024 年 4 月 1 日

http://www.sqgjgov.cn